SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT VĨNH PHÚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG LÂM SẢN VÀ THUỶ SẢN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-QLCL Vĩnh Phúc, ngày        tháng  3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp lại Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện

an toàn thực phẩm trong chế biến thực phẩm

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG LÂM SẢN VÀ THUỶ SẢN

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BNNPTNT ngày 23/2/2023 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về Thông tư quy định việc thẩm định, chứng nhận cơ sở sản
xuất, kinh doanh thực phẩm nông lâm, thủy sản đủ điều kiện an toàn thực phẩm

thuộc phạm vi quản lý của Bộ Nông nghiệp và PTNT;
Căn cứ Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND ngày 23/11/2015 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc về việc quy định vị trí, chức năng và cơ cấu tổ chức của

Chi cục Quản lý Chất lượng Nông lâm sản và Thuỷ sản Vĩnh Phúc;
Căn cứ Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 06/4/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Vĩnh Phúc sửa đổi, bổ sung một số Điều Quy định trách nhiệm và quan hệ
phối hợp trong quản lý Nhà nước về an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Vĩnh

Phúc ban hành kèm theo Quyết định số 09/2019/QĐ-UBND ngày 18/02/2019 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc;

Căn cứ Hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực
phẩm trong kinh doanh thực phẩm của Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ KAD

Việt Nam; Quyết định số 31/QĐ-QLCL ngày 09/3/2023 của Chi cục Quản lý chất
lượng Nông lâm sản và Thủy sản về việc thành lập Đoàn thẩm định điều kiện đảm

bảo ATTP đối với cơ sở kinh doanh nông, lâm, thủy sản; Căn cứ kết quả thẩm
định, thẩm tra hồ sơ của cơ sở;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp lại Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm trong
chế biến thực phẩm: Xúc xích, cá viên, chả cá, chả lụa cá cho Công ty TNHH

Thương mại Dịch vụ KAD Việt Nam; địa chỉ trụ sở Công ty: Khu đô thị Đồng Sơn,
phường Phúc Thắng, thành phố Phúc Yên, tỉnh Vĩnh Phúc; địa chỉ nơi sản xuất: Xã

Liên Châu, huyện Yên Lạc, tỉnh Vĩnh Phúc. Mã doanh nghiệp: 2500 563 251
Thời gian chứng nhận: 03 năm (Bằng chữ: Ba năm).

Từ ngày: 17/3/2023 đến ngày 16/3/2026.

(Kèm theo Giấy chứng nhận số 12/2023/NNPTNT-VP ngày 17/3/2023 và

thay thế Giấy chứng nhận số 14/2021/NNPTNT-0211).

Điều 2. Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ KAD Việt Nam có trách nhiệm

chấp hành đầy đủ các quy định hiện hành của Nhà nước về đảm bảo an toàn thực
phẩm trong chế biến thực phẩm; chịu sự kiểm tra, giám sát, đánh giá định kỳ của

Chi cục Quản lý Chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản Vĩnh Phúc theo quy định
hiện hành; tự chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm do mình cung cấp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng, Trạm vùng thuộc Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm

sản và Thủy sản Vĩnh Phúc; Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ KAD Việt Nam
căn cứ Quyết định thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Chi cục;
- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, QL.

  CHI CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Phương Thủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN

CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM

CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG NÔNG LÂM SẢN

VÀ THỦY SẢN TỈNH VĨNH PHÚC

CHỨNG NHẬN

Cơ sở: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KAD VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở Công ty: Khu đô thị Đồng Sơn, phường Phúc Thắng, thành phố

Phúc Yên, tỉnh Vĩnh Phúc.

Địa chỉ nơi sản xuất: Xã Liên Châu, huyện Yên Lạc, tỉnh Vĩnh Phúc.

Mã doanh nghiệp: 2500 563 251.

Điện thoại: 0933 486 333.

Đủ điều kiện an toàn thực phẩm trong chế biến:

Xúc xích, cá viên, chả cá, chả lụa cá.

Số cấp: 12/2023/NNPTNT-VP

Có hiệu lực đến ngày 16 tháng 3 năm 2026

Và thay thế Giấy chứng nhận số
14/2021/NNPTNT-0211

Vĩnh Phúc, ngày 17 tháng 3 năm 2023

CHI CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Phương Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T14:55:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thị Phương Thủy<Thuydtp@vinhPhuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T14:55:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thị Phương Thủy<Thuydtp@vinhPhuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:09:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản<ccqlcl.snn@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:09:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản<ccqlcl.snn@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:09:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản<ccqlcl.snn@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:09:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản<ccqlcl.snn@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!